
Smlouva o sdružených sIužbách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Čísĺo smlouvy SOSSE/7594942

SOSSE/07/2019

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sidlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
lČO:

DlČ:
zastoupený:

zákazniků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddil B,

vložka 2405
bankovní spojení: Komerčni banka, a.s.
číslo účtu:

čislo registrovaného účastnika trhu: 116
Zákaznická linka

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Krajské ředitelstvi policie
hlavnľho města Prahy

sIdlo: Kongresová 1666/2, Nusle, 140 00 Praha 4
lČO:

DlČ:
zastoupený:

zapsaný v OR , oddíl , vložka
bankovni spojení:

čísĺo účtu:
telefon:ň

e-mail8)
dále jen ,,zákazník"

uzavírajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v nÍ dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném mistě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění souvísejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzeti povinnosti zákaznika odebrat elektřinu z elektrizačni soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujÍcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvni ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvísejÍcÍ sIužby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy plati obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou jeji nedílnou součásti.

3. Časová specifikace sdružených sIužeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvísejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 26.06,2019, nejdříve však po spInění podmínek stanovených touto smlouvou a přIslušnými právnimi
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4. Trváni závazku

a) Tato smlouva nabývá pIatnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu
neurčitou. Smlouvu lze jednostranně vypovědět kteroukoliv smluvní stranou. výpovědní doba je 3 měsice a začíná prvním
dnem kalendářniho měsice nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvni straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončeni této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platebni podmínky

10
00

04
82

85
42

00
/1

00
02

27
55

42
5 

31
y
 L

et
te

r

Adresa pro zasÍĹánÍ vyúčtováni: Krajské
Nusle,140 00 PRAHA 4
Platební způsob vyúčtování:
Platebni způsob záloh / frekvence záloh:
Způsob stanovení výše zálohy:

ředitelství policie hlavniho města Prahy, Kongresová 1666/2,

Příkaz k úhradě
Příkaz k úhradě / MěsIčnI interval

Dle předpokládané spotřeby

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktni údaje usnadni a zefektivni vzájemnou komun|kac| a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přimému
markenngu dle podminek zasÍ|áníobchodnÍch sděleni. Zákaznik má právo proti tomuto využitívznést jakoukohv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracováni osobnich údajů nezahájí/ihned ukonči.

560

""""""í"OO022755425

R
P
A
 F

O
R
M

, 
a.
s.
, 
P
R
E
 0

25
/ 

02
.1
2

560

100022755425



Strana 2!l

6. specifikáce'odběrn'ého.inísta

Odběrné misto: Chodovecké nám. 314/12, Chodov, 141 00 Praha 11, byt, Č.2, 1.patro

Číslo odběmého mista:
EAN (čIselná identifikace odběrného mista):
ČIslo zákaznika:
Čísĺo zákaznického účtu:
Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napěti:
Typ měřicľho zařÍzení:

, Regulační stupeň:

81 10756205
859182400310321081

3000163735
30384990

3x32,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měření)

7

7. Cena

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny")
PRE PROUD KLASIK specifikovaného v účinném Ceniku Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD KLASIK (dále jen
"Ceník"). Cenik je nedílnou součásti této smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným v OPD
(čl. lll.). Zákaznik podpisem této smlouvy výslovně akceptuje čl. |||. OPD.

b) Cena souvísejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnuti Energetického
regu|ačního úřadu. Přiznaná distribučni sazba: C45d.

8. DaIšÍ ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvni pokutu. výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvnich pokut č. E_04/2015, který je přňohou a nedílnou součástí této smlouvy.
Zákaznik se zavazuje zaplatit dodavateli za odebranou elektřinu v odběrném mistě dle této smlouvy od počátečniho stavu
elektroměru ve VT - 2507, v NT-67559.

9. Závěrečná ujednánľ

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotoveni a zákaznik
po 1 vyhotoveni.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přílohy:
1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018
2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD KLASIK
3) Cenik smluvních pokut č. E_04/2015

V Praze dne

Dodavate1·

:,:::: ,"'


